Протокол № 215
Заседания постоянно действующей аттестационной комиссии Некоммерческого партнерства «Строители Ростовской области».
21 октября 2014г.                                                                   г. Ростов-на-Дону, ул. Комсомольская,  д.4-6
Присутствовали:

1. Костин А.Б. (представитель Совета НП «СРО» )- председатель Аттестационной комиссии.

2. Сокирко И.В. (директор НП «СРО»)- член Аттестационной комиссии.
3. Шепило А.Ю. (начальник экспертного отдела НП «СРО»)- член Аттестационной комиссии.
4. Матвиенко В.Г.  (начальник контрольного отдела)- член Аттестационной комиссии.
5. Ананьева Ю.С. (старший специалист контрольного отдела НП «СРО)- член Аттестационной комиссии.

 Повестка дня:

1. Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства.
Решили: Утвердить предложенную повестку дня из 1 вопроса.

Голосовали:
«за»-4 голосов;  «против» - нет;  «воздержался» - нет;
Повестка дня утверждена единогласно.

 По вопросу №1 повестки дня:
«Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства»

 Слушали: Председателя Аттестационной комиссии Костин А.Б., который предложил членам комиссии рассмотреть документы на получение квалификационного аттестата.

Комиссия рассмотрела материалы на следующих сотрудников:

	№ п/п
	Ф.И.О., образование, удостоверение о краткосрочном прохождении квалификации
	Наименование организации работодателя, должность
	Оценка уровня знаний по теме наименования

	1
	2
	3
	4

	1
	Середа Андрей Михайлович, Новочеркасский Ордена Трудового Красного Знамени политехнический институт имени Серго Орджоникидзе, Электроснабжение промышленных предприятий, диплом № МВ № 839551, 08.06.1984 , удостоверение 0662,13.10.2014
	ООО «СМУ-1»
ИНН:6164292427

Старший мастер

ст. Тацинская
	046.1 Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя организации)

	2
	Давыденко Павел Александрович, Новочеркасский государственный технический университет, Шахтное и подземное строительство, диплом № ЦВ № 702035,17.06.1997, удостоверение 0038504,02.07.2014
	ООО «Стройтехнадзор»

Главный инженер

г. Шахты
	024.1.Устройство автомобильных дорог и аэродромов

	3
	Карапетьян Элина Давидовна, ГОУ ВПО «Ростовский государсвенный строительный университет», ПГС,диплом № ВСБ 310300,22.06.2009,удостоверение 14/022556,27.08.2014
	ООО «ДомСтрой»

Заместитель директора по жилищному строиельству
	032.Строительный контроль за общестроительными работами

   Все вышеперечисленные работники получили положительный результат оценки уровня знаний, (Акты оценки уровня знаний прилагаются в количестве 3 шт.)

Пояснения представителя организации, аттестуемых работников не заслушивались.

Индивидуальное собеседование с аттестуемыми работниками не проводилось.

Вопрос был поставлен на голосование.
Голосовали: «за»-4 голоса;  «против» - нет;  «воздержался» - нет.
Решили: Выдать 3  аттестата  НП «СРО» вышеуказанным сотрудникам.
	№ п/п
	Ф.И.О., образование, удостоверение о краткосрочном прохождении квалификации
	Наименование организации работодателя, должность
	Оценка уровня знаний по теме наименования

	1
	2
	3
	4

	1
	Середа Андрей Михайлович, Новочеркасский Ордена Трудового Красного Знамени политехнический институт имени Серго Орджоникидзе, Электроснабжение промышленных предприятий, диплом № МВ № 839551, 08.06.1984 , удостоверение 0662,13.10.2014
	ООО «СМУ-1»

ИНН:6164292427

Старший мастер

ст. Тацинская
	046.1 Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя организации)

Все вышеперечисленные работники получили отрицательный результат оценки уровня знаний, проведенный центром по тестированию НОУ ДПО «Строительный учебный центр» (Акты оценки уровня знаний прилагаются в количестве 1 шт.)

Вопрос отказа в выдаче аттестата был поставлен на голосование.

Голосовали:
«за»-4 голоса;  «против» - нет;  «воздержался» - нет.
Решили: Отказать в выдаче 1 аттестата  НП «СРО» вышеуказанным сотрудникам.

Все вопросы повестки дня заседания рассмотрены, замечаний по процедуре проведения заседания и его повестке дня не поступало.

Председатель Аттестационной комиссии НП «СРО»

Костин А.Б.
Секретарь Аттестационной комиссии НП «СРО»

Ананьева Ю.С.